
Uchwała Nr V/68/2003 
Rady Gminy Darłowo 

z dnia 25 kwietnia 2003 roku 
 

w sprawie wyboru przedstawiciela do Powiatowej Rady do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych 

 
Na podstawie art. 44c ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych 
( Dz. U. Nr 123, poz. 776 z po�n. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
póz. 1591 z pó�n. zm.)Rada Gminy Darłowo uchwala co nast�puje: 

 
§1 

Wybiera si� Pani� Małgorzat� Gał na przedstawiciela Gminy Darłowo w 
Powiatowej Społecznej Radzie do Spraw Osób Niepełnosprawnych. 
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Darłowo. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


